Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 01 de Outubro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 273 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público aos

interessados e comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a

abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 117/2021, Tomada de Preço nº 007/2021, que tem por

objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA

POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de Piracema/MG em atendimento ao

Convênio nº 1301001505/2017, por intermédio da Secretaria de Transporte e Obras Públicas (SETOP) e o Município de

Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra.

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público aos

interessados e comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a

abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 118/2021, Tomada de Preço nº 008/2021, que tem por

objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA

POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de Piracema/MG, conforme

especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão

de obra.

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 119/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021.

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público aos

interessados e comunica a SUSPENSÃO SINE DIE, da entrega dos envelopes, realização da sessão pública e a

abertura do PROCESSO LICITATÓRIO nº 119/2021, Tomada de Preço nº 009/2021, que tem por

objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA

POLIÉDRICA, localizada no CONDOMÍNIO RURAL PEDRO DA LAURA no Povoado do Castro no Município de

Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 01 de Outubro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 273 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

materiais, equipamentos e mão de obra. Piracema/MG, 01 de outubro de 2021. HAILTON CAMILO ANDRADE,

Presidente da Comissão de Licitação.

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público para conhecimento dos interessados REPUBLICAÇÃO da Tomada de

Preço nº. 007/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO

EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de Piracema/MG em

atendimento ao Convênio nº 1301001505/2017, por intermédio da Secretaria de Transporte e Obras Públicas (SETOP) e o

Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento

de materiais, equipamentos e mão de obra. Tipo: menor preço GLOBAL.  Abertura da documentação: 20/10/2021, às 09

horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital

através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Presidente

da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público para conhecimento dos interessados REPUBLICAÇÃO da Tomada de

Preço nº. 008/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO

EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de Piracema/MG,

conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e

mão de obra.Tipo: menor preço GLOBAL.  Abertura da documentação: 20/10/2021, às 13 horas, na sede da Prefeitura

situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site:

www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Presidente da Comissão de

Licitação: Hailton Camilo Andrade.

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público para conhecimento dos interessados REPUBLICAÇÃO da Tomada de

Preço nº. 009/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO

EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada no CONDOMÍNIO RURAL PEDRO DA LAURA no Povoado do Castro no

Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento

de materiais, equipamentos e mão de obra.Tipo: menor preço GLOBAL.  Abertura da documentação: 20/10/2021, às 15

horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital

através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Presidente

da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade.

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 01 de Outubro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 273 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 01/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

___________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-10-01T09:30:43-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643